



شرکت: ذغالسنگ نگین طیس	سرمایه ثبت شده: 185,000
نماد: کطیس	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 101004	اطلاعات و صورت‌های مالی میان دوره‌ای 6 ماهه منتهی به 1398/06/31 (حسابرسی شده)
سال مالی منتهی به: 1398/12/29	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در بورس تهران

نظر حسابرس

گزارش بررسی اجمالی	ذغالسنگ نگین طیس
به هیئت مدیره	
بند مقدمه	
<p>1. صورت وضعیت مالی شرکت ذغالسنگ نگین طیس (سهامی عام) در تاریخ 31 شهریورماه 1398 و صورت های سود و زیان، تغییرات در حقوق مالکانه و جریان های نقدی آن برای دوره میانی شش ماهه منتهی به تاریخ مزبور، همراه با یادداشت های توضیحی (1) تا (33) پیوست، مورد بررسی اجمالی این موسسه قرار گرفته است. مسئولیت صورت های مالی میان دوره‌ای با هیئت مدیره شرکت است. مسئولیت این موسسه، بیان نتیجه‌گیری درباره صورت های مالی یاد شده براساس بررسی اجمالی انجام شده است.</p>	
بند دامنه بررسی اجمالی	
<p>2. بررسی اجمالی این موسسه براساس استاندارد بررسی اجمالی 2410، انجام شده است. بررسی اجمالی اطلاعات مالی میان دوره‌ای شامل پرس و جو، عمدتاً از مسئولین امورمالی و حسابداري و بکارگیری روش های تحلیلی و سایر روش های بررسی اجمالی است. دامنه بررسی اجمالی به مراتب محدودتر از حسابرسی صورت های مالی است و در نتیجه، این موسسه نمی‌تواند اطمینان یابد از همه موضوعات مهمی که معمولاً درحسابرسی قابل شناسایی است، آگاه می‌شود و از این رو، اظهار نظر حسابرسی ارائه نمی‌کند.</p>	
مبانی نتیجه‌گیری مشروط	
<p>3. تعهدات مالیاتی شرکت جهت مالیات عملکرد سال های 1392 الی 1396 و مالیات بر ارزش افزوده سال 1396 در یادداشت شماره 24 همراه صورت های مالی انعکاس یافته است. شرکت به بخش با اهمیتی از تعهدات اعلام شده مراجع مربوطه معترض بوده به همین دلیل ذخیره ای از این بابت در حساب ها منظور ننموده است. همچنین طبق اظهارات مدیران، مالیات بر ارزش افزوده سنوات قبل از سال 1391 قطعی و تسویه گردیده و حسب مورد مالیات عملکرد و مالیات بر ارزش افزوده سال 1397 و دوره مورد گزارش نیز با فرض نبود هرگونه انحراف مالیاتی در حساب ها منظور شده است. با توجه به ماهیت برخی از هزینه های شرکت و نظر به رویه سنوات قبل سازمان امور مالیاتی در این خصوص، کسری ذخیره مالیات سنوات مذکور با توجه به آخرین آرای صادره و بدون احتساب جرایم، حداقل در حدود 8 میلیارد ریال برآورد می‌گردد. تعیین تعدیلات قطعی، منوط به رسیدگی و اعلام نظر مقامات ذیربط خواهد بود.</p>	

4. براساس بررسی اجمالی انجام شده، به استثنای آثار مورد مندرج در بند 3، این موسسه به موردی که حاکی از عدم ارائه مطلوب صورت های مالی یاد شده، از تمام جنبه های با اهمیت، طبق استانداردهای حسابداری باشد، برخورد نکرده است.

تاکید بر مطالب خاص

5. همانگونه که در یادداشت های توضیحی 3-5 و 3-6 صورت های مالی انعکاس یافته است، فروش محصولات شرکت براساس قراردادهای منعقد و عمدتا (97 درصد) مربوط به فروش کالا به شرکت فرآوری ذغالسنگ پروده طیس از شرکت های گروه بوده که قرارداد آن پایان 29 اسفند 1398 منقضی می گردد. افزایش سود خالص نسبت به دوره مشابه عمدتا ناشی از افزایش نرخ های فروش می باشد. همچنین نرخ فروش محصولات به مشتریان براساس نرخ های پایه مندرج در قرارداد با اعمال مصوبه انجمن ذغالسنگ ایران، کیفیت محصول و قیمت خرید خدمات و کالاها براساس مصوبه هیئت مدیره تعیین شده است. به علاوه به علت پایان ذخیره مواد معدنی مندرج در یکی از پروانه های بهره برداری از معادن، مراحل اصلاح آن توسط شرکت در شرف انجام می باشد (پروانه مذکور در سنوات گذشته چندین بار اصلاح شده و در حدود نیمی از تولیدات شرکت از محل استخراج این معدن می باشد). تولیدات شرکت بیش از پروانه های بهره برداری بوده و حجم مخارج جاری و سرمایه ای براساس شاخص های اعلام شده شرکت سنجیده شده است. ضمنا بخشی از مطالبات تجاری شرکت از مشتری یاد شده و سایر مشتریان تسویه نگردیده و برخی از کسور قانونی سنوات قبل در موعد مقرر پرداخت نشده است. ضمنا بدهی های جاری نسبت به دارایی های جاری فزونی یافته است. تنبیت وضعیت فعلی شرکت منوط به توسعه بازارهای متنوع، تمدید پروانه های بهره برداری و اصلاح وضعیت مالی می باشد.

گزارش در مورد سایر اطلاعات

6. مسئولیت "سایر اطلاعات" با هیئت مدیره شرکت است. "سایر اطلاعات" شامل اطلاعات موجود در گزارش تفسیری مدیریت است. نتیجه گیری این موسسه نسبت به صورت های مالی، در برگزیده نتیجه گیری نسبت به "سایر اطلاعات" نیست و نسبت به آن هیچ نوع اطمینانی اظهار نمی شود. در ارتباط با بررسی صورت های مالی، مسئولیت این موسسه مطالعه "سایر اطلاعات" به منظور شناسایی مغایرت های با اهمیت آن با صورت های مالی یا با اطلاعات کسب شده در فرآیند بررسی و یا تحریف های با اهمیت است. در صورتیکه این موسسه به این نتیجه برسد که تحریف با اهمیتی در "سایر اطلاعات" وجود دارد، باید این موضوع را گزارش کند. این موسسه به این نتیجه رسیده است، "سایر اطلاعات" به شرح بند 3 مندرج در "مبانی نتیجه گیری مشروط" حاوی تحریف با اهمیت است.

سایر موارد

7. برخی از موارد مندرج در بند 2 ماده 7 و ماده 10 دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت های ثبت شده نزد سازمان بورس و اوراق بهادار شامل افشای گزارش هیئت مدیره به مجمع عمومی و افشای صورتجلسه مجمع عمومی در مرجع ثبت شرکت ها با تأخیر صورت گرفته است. همچنین مفاد ماده 5 دستورالعمل انضباطی ناشران پذیرفته شده در بورس اوراق بهادار تهران در خصوص نحوه پرداخت سود سهام، برخی از الزامات کنترل های داخلی حاکم بر گزارشگری مالی، برخی از موارد مندرج در دستورالعمل مراحل زمانی افزایش سرمایه (بناباه اظهارات مدیران به دلیل فقدان سوابق سهامداران) و مفاد ماده 15 دستورالعمل حاکمیت شرکتی در خصوص تشکیل کمیته انتصابات رعایت نگردیده است. ضمنا صورت های مالی توسط چهار عضو از پنج عضو هیئت مدیره مورد تصویب قرار گرفته است.

موسسه حسابرسی رایمند و همکاران

1398/08/30 14:08:35	891710	[Amir Hossein Bahramian [Sign	شریک موسسه رایمند
1398/08/30 14:13:09	800306	[Abbas Ali Dehdashtinejad [Sign	شریک موسسه رایمند
1398/08/30 14:18:12	800088	[Fariborz Amin [Sign	مدیر موسسه رایمند

صورت سود و زیان

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹		تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱		دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
						عملیات در حال تداوم:
۷۱	۵۶۹,۷۶۸	۲۳۶,۴۷۰	۲۸۷,۴۵۶			درآمدهای عملیاتی
(۵۸)	(۳۴۶,۰۰۳)	(۱۶۰,۵۱۴)	(۲۵۴,۱۱۰)			بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی
۱۰۲	۲۳۳,۷۶۵	۶۵,۹۵۶	۱۳۳,۳۴۶			سود (زیان) ناخالص
(۷۱)	(۳۳,۵۶۶)	(۱۱,۴۹۰)	(۱۹,۶۴۱)			هزینه‌های فروش، اداری و عمومی
	۰	۰	۰			هزینه کاهش ارزش دریافتی‌ها (هزینه استثنایی)
	۰	۰	۰			سایر درآمدها
	۰	۰	۰			سایر هزینه‌ها
۱۰۹	۱۹۱,۱۹۹	۵۴,۴۶۶	۱۱۳,۷۰۵			سود (زیان) عملیاتی
(۱۳)	(۷,۷۳۷)	(۳,۹۷۵)	(۴,۵۰۰)			هزینه‌های مالی
	۰	۰	۸,۵۱۲			سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها
۳۹	۵,۵۸۴	۷۷۴	۱,۰۷۹			سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه
۱۳۲	۱۸۹,۰۴۶	۵۱,۲۶۵	۱۱۸,۷۹۶			سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات
						هزینه مالیات بر درآمد:
(۱۱۵)	(۳۷,۴۸۸)	(۱۰,۱۳۸)	(۲۱,۸۴۱)			سال جاری
	۰	۰	۰			سال‌های قبل
۱۳۶	۱۵۱,۵۵۸	۴۱,۱۲۷	۹۶,۹۵۵			سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم
						عملیات متوقف شده:
	۰	۰	۰			سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده
۱۳۶	۱۵۱,۵۵۸	۴۱,۱۲۷	۹۶,۹۵۵			سود (زیان) خالص

					سود (زیان) پایه هر سهم
۹۳	۱,۰۲۰	۲۹۰	۵۶۱		عملیاتی (ریال)
--	(۹)	(۱۶)	۳۷		غیرعملیاتی (ریال)
۱۱۸	۱,۰۱۱	۲۷۴	۵۹۸		ناشی از عملیات در حال تداوم
	۰	۰	۰		ناشی از عملیات متوقف شده
۱۱۸	۱,۰۱۱	۲۷۴	۵۹۸		سود (زیان) پایه هر سهم
۹۱	۱,۰۱۰	۲۷۴	۵۲۴		سود (زیان) خالص هر سهم- ریال
	۱۵۰,۰۰۰	۱۵۰,۰۰۰	۱۸۵,۰۰۰		سرمایه
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱					
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱					
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹					

صورت سود و زیان جامع

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
۱۳۶	۱۵۱,۵۵۸	۴۱,۱۲۷	۹۶,۹۵۵	سود (زیان) خالص
				سایر اقلام سود و زیان جامع:
	۰	۰	۰	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود
	۰	۰	۰	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
	۰	۰	۰	مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع
	۰	۰	۰	سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات
۱۳۶	۱۵۱,۵۵۸	۴۱,۱۲۷	۹۶,۹۵۵	سود (زیان) جامع سال

صورت وضعیت مالی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
				دارایی‌ها
				دارایی‌های غیرجاری
۱۰	۲۵۹,۴۸۸	۲۸۵,۷۵۱	۳۱۵,۲۱۱	دارایی‌های ثابت مشهود
	۰	۰	۰	سرمایه‌گذاری در املاک

دارایی‌های نامشهود	۲۰۴	۲۰۴	۲۰۴	۲۰۴
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۸,۳۶۲	۱۴۴,۳۱۳	۱۹۵,۶۸۰	۳۶
دریافتی‌های بلندمدت	۰	۰	۰	
سایر دارایی‌ها	۱,۰۶۵	۳۳	۴۴	۳۳
جمع دارایی‌های غیرجاری	۲۶۹,۱۱۹	۴۳۰,۳۰۱	۵۱۱,۱۲۹	۱۹
دارایی‌های جاری				
سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها	۹۳۱	۸۲۵	۲,۰۳۵	۱۴۷
موجودی مواد و کالا	۲۱,۹۳۹	۵۸,۳۹۲	۴۱,۷۱۶	(۲۹)
دریافتی‌های تجاری و سایر دریافتی‌ها	۱۷۸,۱۵۸	۱۵۴,۲۳۵	۲۹۳,۲۴۶	۸۹
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۷,۱۷۵	۷,۷۳۵	۸
موجودی نقد	۴,۲۷۴	۱۹,۸۴۸	۳۳,۵۹۵	۶۹
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۲۱۵,۳۰۲	۲۴۰,۴۷۵	۳۷۷,۳۱۷	۵۷
جمع دارایی‌های جاری	۰	۰	۰	
جمع دارایی‌ها	۲۱۵,۳۰۲	۲۴۰,۴۷۵	۳۷۷,۳۱۷	۵۷
حقوق مالکانه و بدهی‌ها	۴۸۴,۴۳۱	۶۷۰,۷۷۶	۸۸۸,۴۵۶	۳۲
حقوق مالکانه				
سرمایه	۱۵۰,۰۰۰	۱۵۰,۰۰۰	۱۸۵,۰۰۰	۲۳
افزایش سرمایه در جریان	۰	۳۸,۸۱۷	۰	--
صرف سهام	۰	۰	۰	
صرف سهام خزانه	۰	۰	۰	
اندوخته قانونی	۱۳,۶۶۹	۱۵,۰۰۰	۱۸,۵۰۰	۲۳
سایر اندوخته‌ها	۰	۰	۰	
مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	۰	۰	۰	
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	
سود (زیان) انباشته	۶۳,۵۵۸	۱۷۶,۰۳۵	۱۴۹,۳۴۰	(۱۵)
سهام خزانه	۰	۰	۰	
جمع حقوق مالکانه	۲۳۶,۲۲۷	۳۶۹,۸۵۲	۳۵۳,۷۴۰	(۵)
بدهی‌ها				
بدهی‌های غیرجاری				
پرداختی‌های بلندمدت	۱۳,۹۶۸	۱۶,۹۰۳	۱۹,۶۳۴	۱۶
تسهیلات مالی بلندمدت	۲,۰۰۰	۰	۰	
ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۱۹,۵۱۲	۳۷,۴۳۵	۳۴,۳۸۲	۳۵
جمع بدهی‌های غیرجاری	۲۵,۴۸۰	۴۴,۳۳۸	۵۴,۰۱۶	۲۲
بدهی‌های جاری				
پرداختی‌های تجاری و سایر پرداختی‌ها	۱۳۶,۶۴۰	۱۴۳,۷۱۳	۲۳۸,۶۸۲	۶۶
مالیات پرداختنی	۱۲,۷۸۴	۳۶,۶۰۸	۳۰,۴۱۱	(۱۷)

۳۲۶	۳۰,۳۳۱	۳۵,۳۷۵	۱۵۰,۵۸۹	سود سهام پرداختنی
۵۲	۴۲,۲۹۲	۴۰,۸۶۶	۶۱,۹۸۴	تسهیلات مالی
	۰	۰	۰	ذخایر
۰	۷۶۷	۳۴	۳۴	پیش دریافت‌ها
۸۸	۲۳۲,۷۱۴	۲۵۶,۵۹۶	۴۸۱,۷۰۰	
	۰	۰	۰	بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش
۸۸	۲۳۲,۷۱۴	۲۵۶,۵۹۶	۴۸۱,۷۰۰	جمع بدهی‌های جاری
۷۸	۲۵۸,۱۹۴	۳۰۰,۹۲۴	۵۳۵,۷۱۶	جمع بدهی‌ها
۳۲	۴۸۴,۴۳۱	۶۷۰,۷۷۶	۸۸۸,۴۵۶	جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها

صورت تغییرات در حقوق مالکانه

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	انداخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
مانده در ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	۱۵۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۱۳,۶۶۹	۰	۰	۰	۶۲,۵۵۸	۰	۳۲۶,۲۳۷
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	۱۵۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۱۳,۶۶۹	۰	۰	۰	۶۲,۵۵۸	۰	۳۲۶,۲۳۷
تغییرات حقوق مالکانه در سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹											
سود (زیان) خالص گزارش شده در صورت‌های مالی سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹									۱۵۱,۵۵۸		۱۵۱,۵۵۸
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) خالص تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱۵۱,۵۵۸	۰	۱۵۱,۵۵۸
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات									۰		۰
سود (زیان) جامع سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱۵۱,۵۵۸	۰	۱۵۱,۵۵۸
سود سهام مصوب									(۳۶,۷۵۰)		(۳۶,۷۵۰)
افزایش سرمایه	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
افزایش سرمایه در جریان		۲۸,۸۱۷	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰		۲۸,۸۱۷
خرید سهام خزانه									۰	۰	۰
فروش سهام خزانه									۰	۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه									۰		۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته									۰		۰
تخصیص به اندوخته قانونی					۱,۳۳۱				(۱,۳۳۱)		۰
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						۰			۰		۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۵۰,۰۰۰	۲۸,۸۱۷	۰	۰	۱۵,۰۰۰	۰	۰	۰	۱۷۶,۰۳۵	۰	۳۶۹,۸۵۲

											تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱
۹۶,۹۵۵		۹۶,۹۵۵									سود (زیان) خالص در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱
۰			۰	۰							سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات
۹۶,۹۵۵	۰	۹۶,۹۵۵	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	سود (زیان) جامع در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱
(۱۲۰,۲۵۰)		(۱۲۰,۲۵۰)									سود سهام مصوب
۲۵,۰۰۰		۰						۰		۲۵,۰۰۰	افزایش سرمایه
(۲۸,۸۱۷)									(۲۸,۸۱۷)	۰	افزایش سرمایه در جریان
۰	۰										خرید سهام خزانه
۰	۰										فروش سهام خزانه
۰								۰			سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه
۰			۰	۰				۰			انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته
۰		(۲,۵۰۰)						۲,۵۰۰			تخصیص به اندوخته قانونی
۰		۰									تخصیص به سایر اندوخته‌ها
۲۵۲,۷۴۰	۰	۱۳۹,۲۴۰	۰	۰	۰	۱۸,۵۰۰	۰	۰	۰	۱۸۵,۰۰۰	مانده در ۱۳۹۸/۰۶/۳۱

صورت جریان‌های نقدی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به		دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	شرح
	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱		
	حسابرسی شده		حسابرسی شده	
				جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های عملیاتی:
۱۶۱	۲۵۹,۴۹۱	۳۲,۸۲۸	۸۵,۷۱۹	نقد حاصل از عملیات
(۱۱۸)	(۸,۲۸۶)	(۵,۰۲۷)	(۱۰,۹۳۹)	پرداخت‌های نقدی بابت مالیات بر درآمد
۱۶۹	۲۵۱,۱۰۵	۲۷,۸۰۱	۷۴,۷۸۰	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های عملیاتی
				جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری:
--	۴۰	۴۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود
(۲۲۷)	(۸۸,۲۶۳)	(۱۹,۱۹۳)	(۶۲,۷۹۸)	پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
(۹۸۹)	(۱۳۳,۵۸۵)	(۱,۵۹۵)	(۱۷,۲۶۶)	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت

--	(۷,۱۷۵)	۰	(۵۵۰)	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام
--	۱,۴۹۹	۴۲۶	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها
(۳۹۷)	(۲۳۷,۴۸۴)	(۲۰,۳۳۱)	(۸۰,۷۱۴)	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری
--	۲۳,۶۲۱	۷,۴۸۰	(۵,۹۳۴)	جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی
				جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:
	۸,۳۶۲	۰	۶,۱۸۲	دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه
(۴۴)	۳۷۰,۰۰۰	۱۸۱,۵۰۰	۱۰۳,۵۲۷	دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات
۵۶	(۳۷۳,۴۳۵)	(۱۸۳,۳۶۷)	(۷۹,۴۰۹)	پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات
۰	(۶,۸۷۰)	(۳,۹۶۱)	(۳,۹۷۳)	پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای
(۶۴)	(۶,۱۱۴)	(۳,۴۴۶)	(۵,۶۴۷)	پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام
--	(۸,۰۴۷)	(۸,۱۷۴)	۱۹,۶۸۱	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی
--	۱۵,۵۷۴	(۶۹۴)	۱۳,۷۴۷	خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد
۳۶۴	۴,۳۷۴	۴,۳۷۴	۱۹,۸۴۸	مانده موجودی نقد در ابتدای سال
	۰	۰	۰	تاثیر تغییرات نرخ ارز
۸۳۸	۱۹,۸۴۸	۳,۵۸۰	۳۳,۵۹۵	مانده موجودی نقد در پایان سال
	۳۱,۷۵۰	۰	۰	معاملات غیرنقدی
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹				

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

درآمدهای عملیاتی و بهای تمام شده

نوع کالا	واحد	مبانی و مرجع قیمت گذاری	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱		سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹					دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱		برآورد تعداد فروش در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹			
			تعداد فروش	مبلغ فروش- میلیون ریال	تعداد فروش	نرخ فروش- ریال	مبلغ فروش- میلیون ریال	نرخ فروش- ریال	تعداد فروش	مبلغ بهای تمام شده- میلیون ریال	سود ناخالص- میلیون ریال		تعداد فروش	مبلغ بهای تمام شده- میلیون ریال	سود ناخالص- میلیون ریال
فروش داخلی:															
ذغال تن سنگ	سایر		۱۳۷,۳۴۲	۲۲۶,۴۷۰	۲۴۵,۵۲۷	۳,۱۴۵,۸۰۰.۶۲	۵۶۹,۷۶۸	(۳۴۶,۰۰۳)	۲۳۳,۷۶۵	۱۲۷,۳۳۱	۳,۰۴۲,۹۰۳.۹۲	۲۸۷,۴۵۶	(۲۵۴,۱۱۰)	۱۳۳,۳۴۶	۰
جمع فروش داخلی			۱۳۷,۳۴۲	۲۲۶,۴۷۰	۲۴۵,۵۲۷		۵۶۹,۷۶۸	(۳۴۶,۰۰۳)	۲۳۳,۷۶۵	۱۲۷,۳۳۱		۲۸۷,۴۵۶	(۲۵۴,۱۱۰)	۱۳۳,۳۴۶	۰
فروش صادراتی:															
جمع فروش صادراتی:			۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
درآمد ارائه خدمات:															
جمع درآمد ارائه خدمات:			۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
برگشت از فروش															
			۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تخفیفات															
			۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
جمع			۱۳۷,۳۴۲	۲۲۶,۴۷۰	۲۴۵,۵۲۷		۵۶۹,۷۶۸	(۳۴۶,۰۰۳)	۲۳۳,۷۶۵	۱۲۷,۳۳۱		۲۸۷,۴۵۶	(۲۵۴,۱۱۰)	۱۳۳,۳۴۶	۰

روند فروش و بهای تمام شده در 5 سال اخیر

شرح	۱۳۹۲/۱۲/۲۹	۱۳۹۴/۱۲/۲۹	۱۳۹۵/۱۲/۳۰	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۶/۳۱	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
مبلغ فروش	۱۹۷,۷۴۱	۲۳۴,۹۰۶	۳۹۷,۰۹۸	۳۶۶,۸۲۵	۵۶۹,۷۶۸	۲۸۷,۴۵۶	۰
مبلغ بهای تمام شده	(۱۵۰,۹۰۵)	(۱۹۱,۳۱۶)	(۲۲۹,۶۵۶)	(۳۷۱,۷۷۶)	(۳۴۶,۰۰۳)	(۲۵۴,۱۱۰)	۰

اهداف و راهبردهای آتی مدیریت در خصوص تولید و فروش محصولات

شرکت در صدد طرح و توسعه معادن ذغالسنگ در اهداف و راهبردهای آتی خواهد داشت

بهای تمام شده

شرح	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ (میلیون ریال)	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ (میلیون ریال)
مواد مستقیم مصرفی	۰	۰
دستمزد مستقیم تولید	۱۲۱,۰۰۸	۸۲,۸۴۱
سربار تولید	۲۳۸,۹۱۶	۱۶۵,۸۰۹
جمع	۳۴۹,۹۲۴	۲۴۸,۶۵۰
هزینه جذب نشده در تولید	۰	۰
جمع هزینه های تولید	۳۴۹,۹۲۴	۲۴۸,۶۵۰
موجودی کالای در جریان ساخت اول دوره	۰	۰
موجودی کالای در جریان ساخت پایان دوره	۰	۰

صایعات غیرعادی	۰	۰
بهای تمام شده کالای تولید شده	۳۴۹,۹۲۴	۳۴۸,۶۵۰
موجودی کالای ساخته شده اول دوره	۱۴,۱۸۵	۱۸,۱۰۶
موجودی کالای ساخته شده پایان دوره	(۱۸,۱۰۶)	(۱۲,۶۴۶)
بهای تمام شده کالای فروش رفته	۳۴۶,۰۰۳	۳۵۴,۱۱۰
بهای تمام شده خدمات ارائه شده	۰	۰
جمع بهای تمام شده	۳۴۶,۰۰۳	۳۵۴,۱۱۰

«حملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این حملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

گردش مقداری - ریالی موجودی کالا															
دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱															
شرح محصول	واحد	موجودی اول دوره			تولید			تعدیلات			فروش			موجودی پایان دوره	
		مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال
ذغال سنگ تن		۱۰,۶۵۴	۱,۶۹۹,۴۵۵.۶	۱۸,۱۰۶	۱۳۲,۵۳۵	۲,۰۲۹,۳۸۱.۷۶	۳۴۸,۶۵۰	۰	۰	۱۳۷,۳۳۱	۱,۹۹۵,۶۶۴.۸۴	۳۵۴,۱۱۰	۵,۸۴۸	۲,۱۶۲,۴۴۸.۷	۱۲,۶۴۶
جمع کل			۱۸,۱۰۶			۳۴۸,۶۵۰					۳۵۴,۱۱۰				۱۲,۶۴۶

خرید و مصرف مواد اولیه														
دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱														
شرح	واحد	موجودی اول دوره			خرید طی دوره			مصرف			موجودی پایان دوره			
		مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	
مواد اولیه داخلی:														
جمع مواد اولیه داخلی:														
مواد اولیه وارداتی:														
جمع مواد اولیه وارداتی:														
جمع کل														

«حملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این حملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سربار تولید و هزینه های عمومی و اداری شرکت						
شرح	هزینه سربار					
	سال مالی منتهی به	دوره ۶ ماهه منتهی به	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به	سال مالی منتهی به	دوره ۶ ماهه منتهی به	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به
هزینه های اداری، عمومی و فروش						

ریال	طرح	میلیون ریال	ریال	۱۲۹۷/۱۲/۲۹	۱۲۹۸/۰۶/۲۱	۱۲۹۸/۱۲/۲۹	طرح	شرکت
------	-----	-------------	------	------------	------------	------------	-----	------

توضیحات در خصوص تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

وضعیت شرکت های سرمایه پذیر

نام شرکت	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹			دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۲۱			تشریح آخرین وضعیت و برنامه های آتی شرکت در شرکت سرمایه پذیر
	درصد مالکیت	بهای تمام شده	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	درصد مالکیت	بهای تمام شده	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	
شرکت احداث معدن نکافرسیاهان	۵۰.۵	۸,۳۰۵	۰	۵۰.۵	۸,۳۰۵	۹۷۲	
فرآوری ذغال سنگ پروده طیس	۲.۶	۱۳۳,۶۲۶	۰	۳.۲	۱۸۵,۸۳۴	۷,۵۳۹	

توضیحات در خصوص وضعیت شرکت های سرمایه پذیر

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیر قطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزینه ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۶/۲۱
سایر درآمدهای عملیاتی	۰	۰
جمع	۰	۰

شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۶/۲۱
سایر هزینه های عملیاتی	۰	۰
جمع	۰	۰

جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره (به تفکیک نوع و نرخ تامین مالی)

سایر توضیحات	مبلغ هزینه مالی طی دوره	مانده پایان دوره به تفکیک سررسید		مانده پایان دوره (اصل و فرع)			نوع تامین مالی	نرخ سود (درصد)
		کوتاه مدت	بلند مدت	ارزی				
				معادل ریالی تسهیلات ارزی	مبلغ ارزی	نوع ارز		
	۲,۷۲۲	۰	۴۰,۰۰۰	۰	۰	۴۰,۰۰۰	۰	تسهیلات دریافتی از بانکها
	۱,۷۷۸	۰	۳۱,۹۸۴	۰	۰	۳۱,۹۸۴	۴۰,۸۶۶	تسهیلات دریافتی از بانکها
	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	تسهیلات دریافتی از بانکها
	۰							تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره
	۴,۵۰۰	۰	۶۱,۹۸۴	۰		۶۱,۹۸۴	۴۰,۸۶۶	جمع
	۰	انتقال به دارایی						
	۴,۵۰۰	هزینه مالی دوره						

توضیحات در خصوص جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره

شرکت در صدد کنترل نقدینگی و کاهش دوره وصول مطالبات می باشد.

برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹

شرکت در صدد کنترل نقدینگی و کاهش دوره وصول مطالبات می باشد.

سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه گذاری ها

شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۶/۳۱
سود حاصل از سرمایه گذاری	۰	۸,۵۱۲
جمع	۰	۸,۵۱۲

سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی - اقلام متفرقه

شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۶/۳۱
سود حاصل از سپرده های بانکی	۱,۴۹۹	۱,۰۴۰
سایر	۴,۰۸۵	۳۹
جمع	۵,۵۸۴	۱,۰۷۹

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود

مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره در خصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری
۱۷۶,۰۲۵	۰	۱۵۱,۵۵۸	۱۲۰,۲۵۰	

سایر برنامه های با اهمیت شرکت

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹

شرکت در صدد افزایش آماده سازی خود در کاهش بهای تمام شده استخراج آتی می باشد.

سایر توضیحات با اهمیت

هرگونه توضیحات از طریق سامانه کدال اطلاع رسانی خواهد شد.

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»